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Beslutsförslag    
 
 Ungdomsfullmäktige antecknar servicenätsplanen för kännedom. 
 
Behandling Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen presenterade servicenätsplanen vid 

sammanträdet för ungdomsfullmäktige. 
 
Beslut Ungdomsfullmäktige antecknade servicenätsplanen för kännedom. 
 
För kännedom - 
 
Redogörelse Behandling av servicenätsplanen 
 
 Bildnings- och fritidsnämnden, finska nämnden för fostran och utbildning, 

svenska nämnden för fostran och utbildning och nämnden för lokaltjänster 
har vid sina sammanträden i september 2024 behandlat planen och 
föreslagit att kommunstyrelsen och vidare kommunfullmäktige godkänner 
Kyrkslätts servicenätsplan 2025–2035. 

 
 Servicenätsplanen presenteras för påverkansorganen, det vill säga 

äldrerådet, rådet för personer med funktionsnedsättning och 
ungdomsfullmäktige innan ärendet förs vidare till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige för behandling. Råden antecknar servicenätsplanen för 
kännedom och kan kommentera planen. 

 
 Servicenätsplanen är en del av kommunens strategiska utveckling 
 
 Servicenätsplanen är kommunens plan för var småbarnspedagogiska 

tjänster, utbildningstjänster och fritidstjänster ordnas ända till år 2035. 
Servicenätsplanen är en del av kommunens strategiska utveckling. Målet 
för planen är förutseende utveckling av servicenätet så att det svarar mot 
de nuvarande och kommande behoven av serviceproduktion. Planen 
stöder kommunens livskraft och hjälper med hanteringen av investeringar 
och kostnader. 

 
 Planen baserar sig på servicenätsutredningen samt resultat av 

enkäter och invånarkvällar 
 
 Kyrkslätts servicenätsplan baserar sig på servicenätsutredningen, som 

gjorts år 2023, och resultaten av de enkäter och invånarkvällar som 
ordnats som en del av den. 

 
 Servicenätsutredningen innehöll i stor omfattning information om 

kommunens nät av verksamhetslokaler, fastigheternas skick, 
befolkningsutvecklingen och kapaciteten i de befintliga lokalerna. I 
utredningen bildades också scenarier som beskriver det regionala 
servicebehovet i förhållande till markanvändningsalternativen. 
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 Servicenätsutredningen behandlades hösten 2023 i beslutsfattande organ i 
kommunen: i nämnden för lokaltjänster, nämnderna för fostran och 
utbildning och i bildnings- och fritidsnämnden. 

  
  Som en del av utarbetandet av servicenätsutredningen genomfördes en 

invånar- och personalenkät som riktade sig mot kommuninvånarna och 
kommunens personal. Kommunen ordnade också lokala invånarmöten om 
planeringen av servicenätet under november–december 2023. Efter detta 
behandlades servicenätsutredningen och enkätresultaten i 
kommunstyrelsen och den slutgiltiga servicenätsutredningen utarbetades. 

 
 Jämn tillväxt och flera verksamhetslokalprojekt 
 
 Denna servicenätsplan baserar sig på prognosen om en måttlig och jämn 

befolkningsökning i kommunen som i huvudsak stöder sig på den befintliga 
samhällsstrukturen. De lösningar som föreslås i planen är gemensamma 
för alla de markanvändningsscenarier som presenteras i 
servicenätsutredningen.  Således tar servicenätsplanen inte ställning till 
markanvändningsalternativ som sker på längre sikt. 

  
 I planeringsperioden ingår flera betydande verksamhetslokalprojekt, så 

som Gesterby skolcentrum Wigge, det gemensamma campuset, 
Nissnikuhuset, Kantvikin koulu och de nya daghemmen för norra, centrala 
och östra området. 

  
  Genomförandet och aktualiteten av servicenätsplanen bedöms 

regelbundet, och planen uppdateras varje fullmäktigeperiod. 
 
 Bildningsdirektör Eeva-Kaisa Ikonen presenterar servicenätsplanen vid 

sammanträdet.  
 
   
 


